
Gruppe
Fahrzeug- 

Abbildungen
Fahrzeug-Typen 

teilweise AHK

Tagestarif
Mo. – Fr. 

max. 24 Std. 
inkl. 50 km

Tagestarif
Fr. 16 Uhr – 
Sa. 18 Uhr 
inkl. 50 km

Weekend-Tarif
Fr. 16 Uhr – 
Mo. 6 Uhr 

inkl. 100 km

Zusatztag
ab dem 3. Tag 
½ Tag / nachts 

inkl. 50 km

Tagestarif
bei mehr als  

7 Tage fortlaufend 
inkl. 50 km/Tag

Mehr
km-Preise
für alle Tarife

N2
3,5 to. Transporter / Kasten

Zuladung bis 1,5 to.
Maße 3,70 x 1,75 x 1,90

79,– 
(66,39)

109,– 
(91,60)

154,– 
(129,41)

59,– 
(49,58)

56,– 
(47,06)

0,25 
(0,21)

N3
3,5 to. LKW

Ladebordwand / AHK-Kugelkopf 
Zuladung ca. 1,0 to.

Maße 4,40 x 2,10 x 2,25

129,– 
(108,40)

159,– 
(133,61)

229,– 
(192,44)

89,– 
(74,79)

89,– 
(74,79)

0,29 
(0,24)

N4
7,5 to. Koffer LKW

Zuladung bis 2,6 to., Ladebordwand
Maße bis 6,08 x 2,45 x 2,35

149,– 
(125,21)

189,– 
(158,82)

269,– 
(226,05)

99,– 
(83,19)

68,– 
(57,14)

0,30 
(0,25)

N5
12 to. Plane LKW

Zuladung bis 6 to. / Ladebordwand
Maße bis 7,20 x 2,47 x 2,40

169,– 
(142,02)

209,– 
(175,63)

289,– 
(242,86)

119,– 
(100,00)

80,– 
(67,23)

0,35 
(0,29)

Unser Service:
• Alle Fahrzeugpreise inkl. Vollkasko,  

• Telefonischer Notdienst

• Kundenparkplätze vor Ort

• Ausführliche Fahrzeugeinweisung

• Fahrzeuge teilweise mit Anhänger-
kupplung (Aufpreis max. 10 %)

• Vermietung von Kartons, Decken, 
Sackkarren, Rollwagen, Gurte  
und Spannbänder

150 km 300 km 150 km 1.050 km 4.200 km

Gruppe
Tarife 

FZ-Typen
Tagestarif
max. 24 Std. 

bis Folgetag 7 Uhr

Weekend-Tarif
ab Freitag 16 Uhr bis 
max. Montag 7 Uhr

Zusatztag
ab dem 3. Tag 
½ Tag / nachts

Pro Woche
max. 7 Tage 
fortlaufend

Pro Monat
max. 28 Tage 
fortlaufend

C Kleinklasse 69,–  
(57,98)

99,–  
(83,19)

49,–  
(41,18)

209,–  
(175,63)

699,–  
(587,39)

D Mittelklasse 79,–  
(66,39)

109,–  
(91,60)

59,–  
(49,58)

299,–  
(251,26)

949,–   
(797,48)

E Dieselfahrzeuge
Kombi

99,–  
(83,19)

129,–  
(108,40)

79,–  
(66,39)

379,–  
(318,49)

1299,–  
(1091,60)

F 9 Sitzer 119,–  
(100,00)

159,–  
(133,61)

89,–  
(74,79)

459,–  
(385,71)

auf Anfrage

G* Luxusklasse / 
Sportwagen

219,–  
(184,03)

319,–  
(286,07)

149,– 
(125,21)

auf Anfrage /
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www.aschenbruecker.de · info@aschenbruecker.de  · Tel.: 06 61/ 6 19 99 · Fax: 06 61/ 60 50 60

W
o

ch
en

- 
u

n
d

 M
o

n
at

st
ar

if
e 

au
f 

A
n

fr
ag

e 
m

ö
g

li
ch

!

Preisliste ab 03/2025 bis auf Widerruf gültig. · Preise in Klammern ohne MwSt. · Oben genannte Preise sind für Firmen und Großkunden rabattfähig,   - hinterlegte Felder sind nicht rabattfähig.

* Mindestalter: 25 Jahre, Selbstbeteiligung: 1.500 Euro

zzgl. Mautkosten


